PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o Edital de

Divulgação de Notas da Prova de Títulos dos empregos de Diretor de Escola e Professor PEB I –

Educação Especial - (Anexo I) – Concurso Público 02/2025.

1- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico  https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o

link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via

Internet nos dias 07  e 08 de julho  de 2025 até às 18h (horário de Brasília) do último dia útil

destinado para tal.

2- Somente  serão  apreciados  os  recursos  interpostos  dentro  do  prazo  estabelecido  e  que

possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada

avaliação.

3- Não serão respondidos  os recursos interpostos em prazo destinado a  evento  diverso do

questionado, sendo considerados extemporâneos.

Franca, 05 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO I
NOTAS DAS PROVA DE TÍTULOS

Emprego: 202 - DIRETOR DE
ESCOLA

INSCRIÇÃ
O NOTA

20011 2,00
20021 2,00
20023 2,00
20025 1,00
20042 0,00
20046 2,00
20062 2,00
20068 2,00
20071 1,00
20096 2,00
20125 0,00
20127 2,00
20129 2,00
20139 2,00
20177 0,00
20205 2,00
20213 1,00
20221 1,00
20236 1,00
20247 1,00
20253 1,00
20254 2,00
20276 0,00
20277 0,00
20280 2,00
20287 8,00
20292 0,00
20293 0,00
20302 1,00
20320 1,00
20336 2,00
20343 2,00
20344 2,00
20351 2,00
20352 0,00
20372 2,00
20374 2,00
20382 0,00
20383 2,00
20384 4,00
20404 0,00
20414 2,00
20416 0,00

20417 5,00
20418 2,00
20424 2,00
20426 1,00
20437 2,00
20439 2,00
20461 2,00
20470 0,00
20471 0,00
20490 1,00
20497 2,00
20547 1,00
20548 2,00
20549 0,00
20550 0,00
20568 0,00
20575 1,00
20578 0,00
20584 1,00
20585 2,00
20590 0,00
20594 1,00
20605 0,00
20610 0,00
20612 2,00
20625 2,00
20640 0,00
20643 2,00
20644 0,00
20658 2,00
20664 1,00
20688 0,00
20697 2,00
20700 1,00
20706 0,00
20707 2,00
20710 0,00
20712 0,00
20719 2,00
20726 1,00
20728 2,00
20733 2,00
20736 2,00
20737 1,00
20754 1,00
20760 1,00
20763 0,00
20764 2,00
20766 4,00
20767 2,00

20783 0,00
20788 1,00
20790 0,00
20796 2,00
20802 0,00
20807 2,00
20808 1,00
20810 1,00
20814 1,00
20815 1,00
20817 2,00
20826 1,00
20830 2,00
20832 2,00
20839 0,00
20843 0,00
20853 1,00
20854 0,00
20856 1,00
20860 0,00
20869 1,00
20870 2,00
20877 1,00
20878 7,00
20889 2,00
20894 5,00
20899 1,00
20902 2,00
20904 2,00
20907 1,00
20922 2,00
20932 0,00
20938 1,00
20954 1,00
20959 0,00
20977 2,00
20983 2,00
20985 0,00
20986 1,00
20990 0,00
20992 2,00
20996 2,00
21000 0,00
21001 1,00
21003 4,00
21005 2,00
21014 0,00
21019 1,00
21023 0,00
21030 2,00

21040 0,00
21054 0,00
21055 1,00
21056 0,00
21067 4,00

Emprego: 204 - PROFESSOR
PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃ
O NOTA

20003 1,00
20010 2,00
20013 2,00
20014 2,00
20017 2,00
20019 0,00
20020 2,00
20030 2,00
20031 0,00
20039 2,00
20044 1,00
20045 1,00
20047 1,00
20048 1,00
20049 1,00
20052 0,00
20059 0,00
20073 1,00
20078 0,00
20082 0,00
20085 0,00
20087 2,00
20101 0,00
20102 0,00
20116 2,00
20124 0,00
20150 2,00
20186 1,00
20196 2,00
20200 1,00
20208 1,00
20209 1,00
20210 0,00
20217 1,00
20220 1,00
20222 2,00

20223 1,00
20229 0,00
20240 1,00
20243 1,00
20245 0,00
20249 1,00
20250 2,00
20267 2,00
20268 0,00
20269 0,00
20275 0,00
20281 1,00
20299 2,00
20303 1,00
20318 1,00
20319 1,00
20324 2,00
20327 0,00
20331 4,00
20339 2,00
20342 2,00
20346 1,00
20348 1,00
20357 1,00
20364 1,00
20365 1,00
20367 5,00
20371 0,00
20375 1,00
20379 2,00
20380 0,00
20387 2,00
20394 0,00
20398 0,00
20400 1,00
20402 1,00
20415 1,00
20420 1,00
20430 0,00
20431 2,00
20433 2,00
20434 0,00
20435 1,00
20440 0,00
20463 0,00
20466 2,00
20467 0,00
20472 1,00
20481 1,00
20491 2,00

20492 1,00
20496 2,00
20499 2,00
20508 0,00
20509 0,00
20510 1,00
20513 1,00
20514 0,00
20517 2,00
20519 1,00
20525 1,00
20526 1,00
20527 2,00
20528 0,00
20530 0,00
20537 2,00
20541 1,00
20546 1,00
20552 0,00
20555 0,00
20557 0,00
20558 2,00
20561 1,00
20562 0,00
20569 0,00
20570 0,00
20574 1,00
20582 1,00
20583 0,00
20591 0,00
20593 0,00
20595 0,00
20596 0,00
20599 1,00
20601 2,00
20602 2,00
20604 1,00
20614 2,00
20615 0,00
20616 2,00
20619 0,00
20620 0,00
20622 2,00
20624 0,00
20631 2,00
20632 2,00
20634 1,00
20645 1,00
20647 2,00
20651 0,00

20652 1,00
20655 1,00
20657 1,00
20659 0,00
20661 1,00
20662 1,00
20663 1,00
20666 2,00
20667 0,00
20669 1,00
20670 0,00
20672 1,00
20677 0,00
20681 2,00
20689 1,00
20705 2,00
20714 2,00
20717 1,00
20720 0,00
20723 0,00
20724 1,00
20727 2,00
20732 1,00
20735 1,00
20738 1,00
20740 0,00
20742 1,00
20744 0,00
20745 2,00
20752 2,00
20755 0,00
20756 2,00
20771 0,00
20772 1,00
20775 0,00
20779 0,00
20784 2,00
20791 2,00
20801 2,00
20803 2,00
20812 2,00
20820 0,00
20823 2,00
20828 1,00
20831 0,00
20840 0,00
20842 1,00
20844 0,00
20846 2,00
20852 0,00

20861 0,00
20863 2,00
20882 0,00
20883 1,00
20884 0,00
20888 1,00
20896 0,00
20897 0,00
20900 1,00
20905 2,00
20906 2,00
20912 0,00
20914 0,00
20916 0,00
20925 2,00
20927 1,00
20934 0,00
20937 1,00
20941 2,00
20943 1,00
20944 1,00
20945 2,00
20956 0,00
20987 0,00
20991 2,00
20997 2,00
21002 0,00
21011 0,00
21015 1,00
21018 0,00
21029 0,00
21032 0,00
21033 0,00
21035 2,00
21036 0,00
21041 1,00
21046 2,00
21047 0,00
21048 2,00
21062 1,00
21073 0,00